关于评选表彰2016年度“三八红旗手”的通知
青黄工〔2017〕1号

各分工会：
一年以来，全校广大女教职工在董事会、校委会和党委的领导下，紧紧围绕学校的中心工作，在各自的岗位上刻苦钻研，爱岗敬业，为学校的教学、科研、管理、服务等各项工作作出了不懈的努力。为树立典型，表彰先进，引领和激励广大女教职工继续弘扬“自尊、自信、自立、自强”和开拓创新的时代精神，在推动学校科学发展、促进社会和谐中作出新的更大的贡献。经学校工会研究，报党委批准，决定在全校推荐评选“三八红旗手”，拟在 2017年“三八妇女节”期间进行表彰。现将有关事项通知如下：
一、评选范围：
在校连续工作5年（含5年）以上的正式在职女教职工，均可参加“三八红旗手”的评选。
本次评选按照2016年12月，各分工会上报的教职工人数进行名额分配，在此以后有工作调动的女教职工，在原部门进行评选。
2、 评选条件：
 1、坚持以马克思主义及其中国化理论作为指导思想，拥护中国共产党，热爱社会主义祖国，热爱民族高等教育事业，具有良好的思想政治素质和高尚的职业道德，自尊、自信、自立、自强 ，为人师表，廉洁自律，出色完成本职工作并取得优异成绩。
2、认真学习理论知识和业务知识，工作态度端正，爱岗敬
业，在工作中锐意进取，奋力拼搏，表现出实干精神、奉献精神和创新意识，在女教职工中发挥表率作用，工作业绩突出。
3、模范遵守社会功德，正确处理家庭关系，勤俭持家，孝敬老人，教子有方，邻里和睦，具有良好的道德风尚；敢于抵制不正之风，遵纪守法，自觉维护学校的安定团结，为我校精神文明建设和和谐校园建设做出突出贡献。
     4、关心集体，团结同事，在妇女工作中做出突出成绩，在校工作连续年限满5年以上。
三、具体要求及评选办法
1、各分工会要广泛向女教职工宣传评选的意义和条件，采取自下而上的形式，对候选人进行民主投票，推荐产生“三八红旗手”，拟在全校正式在职女教职工中，评选18名“三八红旗手”。
2、评选活动必须坚持公平、公正、公开的原则，严格按照评选条件选优推荐，充分体现学院女性的先进性和代表性。
3、把评选活动作为学习、宣传先进个人、先进集体的过程，作为发掘、培养一批具有“四自”（自尊、自信、自立、自强）精神的女性人才过程，使当选的“三八红旗手”成为广大女教职工学习的榜样，从而促进妇女素质的提高。
4、请参评者认真填报“三八红旗手”申报表。表中“主要事迹”一栏要事迹突出，文字简练，不超过500字，A4纸打印（双面）。
各分工会将“评选报告”和“申报表”于2017年2月27日9:00前交给工会女工委员姜宝华（4号教学楼307室），同时将电子版发送至邮箱：1073578901@qq.com。
校工会将于2017年2月28日-3月2日日对各分工会推荐的18名女教职工进行全校公示，公示无异议后即为2016年度“三八红旗手”。
四、奖励办法
拟定2017年3月8日下午14:30召开“三八”妇女节表彰大会，由学校授予个人“三八红旗手”荣誉称号，颁发荣誉证书以及奖金600元/人。
附件：
1、青岛黄海学院2016年度“三八红旗手”申报表；
青岛黄海学院工会委员会
    　　　　　　      2017年2月21日
附件1：
青岛黄海学院2016年度“三八红旗手”申报表
	姓名

	单位及职务

	出生
年月

	文化
程度

	政治
面貌

	联系电话

	职称

	主

要

事

迹

	曾
获
荣
誉
情
况

	申报
单位
分工
会意
见
	分工会委员会：
年  月  日

	校
工
会
意
见
	校工会委员会：
年  月  日

	抄送：董事会、院务会、党委

	青岛黄海学院工会办公室                  2017年2月21日印发

１
 — 1 —

—６—

—５—